
Potvrzení - Smlouva o sdružených službách

m3R dodávky plynu Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSP/30048161

COMP/122021

 

Obchodník s plynem (na straně jedné): Zákazník (na straně druhé):

Pražská energetika, a. s. Městská část Praha-Březiněves

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 sídlo: U parku 140/3, 182 00 Praha-Březiněves

IČO: 60193913 IČO: 00240109

DIČ: C260193913 DIČ: C200240109

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, zastoupený:

vložka 2405 Ing. Haramul, Starosta

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. zapsaný v Městká část Praha -Březiněves 801

číslo účtu: 000019-2784000277/0100 bankovní spojení:

číslo registrovaného účastníka trhu: 116 číslo účtu:

Zákaznická linka PHE: 800 550 055

kontakt: www.precvkontakt e- . Zl vas.cz

dále jen „dodavatel“ dále jen „zákazník“

A. Předmět plnění

1 dodávka sjednaného množství plynu mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,

2. zajištění souvisejících služeb v plynárenství dodavatelem pro zákazníka,

3 převzetí povinnosti zákazníka odebrat plyn z plynárenské soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle smlouvy,

4. úhrada smluvní ceny plynu dle smlouvy a úhrada ceny za související služby v plynárenství ve výši podle účinného

cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERU) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky plynu: od 01.01.2023

c. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu lze jednostranně vypovědět kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle Obchodních podmínek dodávky komodity č. 12/2021 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Březiněves, U parku 140/3, Březiněves,

182 00 PRAHA 82

Platební způsob / zasílání vyúčtování: Příkaz k úhradě / elektronicky

Platební způsob záloh / frekvence záloh: Příkaz k úhradě / Kvartální interval

Způsob stanovení výše zálohy: Dle sjednaných hodnot

  

;) Dobrovolně poskytnuté kontaktní udaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci

|| |||
||||||||||||||l|ll|

      

 

ll||
|Ill

Illl
llll

llIl
llll

llll
llll

llll
/

4
0
/
4
4

1
0
0
0
0
7
4
2
0
2
0
0
0
0
/
1
0
0
0
3
5
5
7
8
8
9
5

4
2
b

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: U parku 381/1, 182 00 Praha-Březiněves, sportovní zařízení

Číslo odběrného místa: 81 11 167439

EIC (číselná identifikace odběrného místa):

Číslo zákazníka:

Číslo zákaznického účtu:   Využití odběrného místa: R05 - školské/sportovní zařízení

Charakter odběru: Topení

Časovost odběru: pondělí - pátek

Předpokládaná roční spotřeba [kWh]: 8875

Typ měřicího zařízení: C (neprůběhové měření)

G. Cena plynu (cenový tarif)

Ve výši uvedené v účinném ceníku dodavatele PHE PLYN NEFlX, který je nedílnou součástí smlouvy.

H. Ceny za distribuci plynu a související služby jsou ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ

|. Podmínky dodávky plynu

Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021.

J. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

zdůvodu na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut č. P_04/2015, který je nedílnou součástí této smlouvy.

S pozdravem

 

Ing. Martin Zeman

vedoucí sekce Prodej 320


		2023-01-25T15:26:25+0100
	Martina Vilímková a5ddeed57c2caeb7cc295ae498adce50280ed0ae




